
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA-SP 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo n° SISCAM 41.546/2023 

Convite n° 02/2023 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais a Mesa 

Diretora, usando das suas atribuições legais, com base no artigo 

43, inciso VI da Lei 8.666/93 e artigo 40  incisos XX, XXI, XXII 

resolve: 

1. ADJUDICAR o objeto do certame Processo N° SISCAM 

41.546/2023, Convite n° 02/2023 à empresa ROGÉRIO 

SOARES DA SILVA COMÉRCIO (IDEAL COMÉRCIO DE 

LIMPEZA), localizada na Rua Salvador Eduardo de Souza, 

208, - Jardim Mirian - Vargem Grande Paulista - SP CEP 

06730-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 21.079.569/0001-

64, representada por seu Titular Sr. Rogério Soares da Silva, 

brasileiro - empresário - portador da cédula de identidade 

RG. n° 29.746.645, SSP/SP - inscrito no CPF/MF sob o n° 

299.690.588-19 - residente na Rua Benedito Henrique 

Pedreira, 158 - Parque Marabá - Taboão da Serra - SP - 

CEP. 06766-040. A adjudicação será realizada conforme 

melhor proposta por preço global, conforme segue: 

O Valor Total do contrato é R$ 63.023,27 (sessenta e três mil e 

vinte e três reais e vinte e sete centavos). 

Largo da Matriz N. Sra, dos Prazeres, 147 - Centro * Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081 

     

     



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA-SP 

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Processo 

n° SISCAM 41.546/2023, Convite no 02/2023, o qual tem como 

objeto: Aquisição de Produtos Alimentícios. 

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a 

contratação da referida empresa. 

Itapecerica da Serra, 19 de abril de 2023. 

Roijã es e 	 epacol) 
	

Fabio Alves Santana 

Vereador Presi e ente Vereador Vice-Presidente 

Cíc 	ido Meio 	 Daniel da Sily 

Vereado - r ei e Secretário 	 Vereador - Pri 

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081 


